
ノービス個人規定

順位 氏名 会員No クラス ポイント 合計

1 岡本　尚美 申請中 N 6 50.87

2 高垣　公一 1806 N 3 45.97

3 松原　美香 申請中 N 1 37.27

オープン個人規定

順位 氏名 会員No クラス ポイント 合計

1 溝手　学 1607 　M 10 65.57

2 青木　優 1160 　E 9 65.17

3 坂根　秀 1674 　M 8 64.60

4 菅河　和仁 919 　I 16 62.93

5 東　浩和 1648 　M 7 62.13

6 小嶋　治 1647 　I 13 62.03

7 恒見　智裕 1710 　M 6 61.23

8 中村　信康 520 　M 5 60.63

9 赤間　武史 1353 　M 4 60.03

10 藤井　康博 1629 　E 3 58.27

11 高橋　知可 1801 　I 8 57.60

12 前川　幸枝 1636 　I 5 56.80

13 宮川　常夫 1664 　M 2 56.53

14 北野　秀明 1681 　I 3 55.40

15 伊藤　正光 特別会員 　I 1 53.00

16 中野　宏志 1685 　M 1 52.70

17 三原　正二 1808 　I 1 52.57

18 北田　健一 464 　I 1 52.47

19 鈴木　松吉 872 　M 0 50.93

20 古田　淳 1711 　I 0 49.50

21 片平　雅晴 特別会員 　I 0 47.90

チーム規定

順位 氏名 会員No クラス ポイント 合計

1 Windy　Magic 168 　M 4 66.97

2 KAMIKAZE 1162 　E 3 64.60

3 air-rex 特別会員 　E 2 63.93

4 SURPR!SE 1161 　M 1 55.53

5 NEO 1163 　E 0 53.23

個人バレー

順位 氏名 会員No クラス ポイント 合計

1 溝手　学 1607   M 8 71.47

2 青木　優 1160   E 7 70.33

3 朝倉　弘道 270   M 6 68.07

4 菅河　和仁 919   I 15 67.27

5 坂根　秀 1674   M 5 63.13

6 山下　俊也 特別会員   I 12 62.47

7 赤間　武史 1353   M 4 62.33

8 田代　貞敏 900   M 3 61.73

9 恒見　智裕 1710   M 2 60.20

10 鈴木　松吉 872   M 1 59.00

11 片平　雅晴 特別会員   I 7 56.93

12 古田　淳 1711   I 4 56.27

13 高橋　知可 1801   I 3 55.13

14 三原　正二 1808   I 1 53.07

15 中野　宏志 1685   M 0 50.53

16 北野　秀明 1681   I 0 47.40

17 伊藤　正光 特別会員   I 0 42.53

クワッド個人バレー

順位 氏名 会員No クラス ポイント 合計

1 小嶋　治 1647   M 2 65.07

2 宮田　陽子 905   M 1 59.33

3 中村　信康 520   E 0 55.73

ペアバレー

順位 氏名 会員No クラス ポイント 合計

1 MIX 200165   M 2 68.67

2 Air-Rex 特別会員   E 1 64.80

3 Sky Angel 200152   M 0 46.87

チームバレー

順位 氏名 会員No クラス ポイント 合計

1 air-rex 特別会員   E 4 75.40

2 ForceDimension 167   M 3 69.20

3 Windy　Magic 168   M 2 64.53

4 KAMIKAZE 1162   E 1 63.93

5 NEO 1163   E 0 44.67
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